

### राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of HRD, Govt. of India)

#### हजरतबल, श्रीनगर जम्मू कश्मीर, 190006, भारत Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA PLANNING AND DEVELOPMENT WING

No: NIT/P&D/E/2024//77-Date: 01-05-2024

### एन ओ टी आई सी ईयय N O T I C E

दिनांक: 01-05-2024

सभी संबंधितों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि संस्थान परिसर के अंदर कुछ एस-टाइप आवासीय क्वार्टरों के आवंटन के लिए संस्थान के इच्छुक पात्र स्थायी कर्मचारियों से आवंदन आमंत्रित किए जाते हैं। जिन निवासियों ने वर्तमान तिमाही में 02 वर्ष की ताला अवधि पूरी नहीं की है, वे उसी प्रकार की तिमाही के लिए पात्र नहीं हैं। आवंदन, इसके साथ संलग्न निर्धारित प्रारूप में, संबंधित डीन/विभागाध्यक्षां/केंद्रों के प्रमुखों के माध्यम से भेजे जाने चाहिए और 08-05-2024 को दोपहर 3.00 बजे तक या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय तक पहुंचने चाहिए। इस कार्यालय में पहले से जमा किए गए आवंदनों को रद्द माना जा सकता है।.

It is notified for the information of all concerned that applications are invited from desiring eligible permanent employees of the Institute for allotment of a few S-type residential quarters inside the institute campus. The residents who have not completed 02 years of locking period in the present quarter are not eligible for the same type of quarter. The applications, in the prescribed format, enclosed herewith, must be routed through respective Deans/Heads of the Departments/Heads of the Centres and should reach to office of the undersigned by or before 08-05-2024 up-to 3.00 pm. Applications already submitted to this office may be treated as cancelled.

अध्यक्ष आवास आवंटन समिति के निर्देशों के अनुपालन में जारीय. Issued in compliance with the instructions of Chairman House Allotment Committee.

#### Copy to theको कॉपी करें:

Estates Officer/संपदा अधिकारी

1. Dean, P&D for information/को कॉपी करें:जानकारी के लिए डीन, पी एंड डी.

- 2. All Deans/HODs/HOSc/HOCs for circulation among staff/कर्मचारियों के बीच परिचालन के लिए सभी डीन/विभागाध्यक्ष/एचओसी.
- 3. Chairman CSC for n/a. with regard to dissemination on Website/संस्थान की वेबसाइट पर प्रसार के संबंध में सीएससी के अध्यक्ष.
- 4. All HAC members for information/जानकारी के लिए सभी एचएसी सदस्य.
- 5. P.A. to Director, NIT Srinagar, for inf. Of the Director/निदेशक की जानकारी के लिए निदेशक, एनआईटी श्रीनगर को पी.ए..
- 6. P.S. to Registrar, NIT Srinagar, for inf. Of the Registrar/रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार, एनआईटी श्रीनगर को पी.एस..
- 7. Office record file/ रिकॉर्ड फ़ाइल.



#### राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

# NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of HRD, Govt. of India)

## हजरतबल, श्रीनगर जम्मू कश्मीर, 190006, भारत

#### Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA PLANNING AND DEVELOPMENT WING

No: NIT/P&D/E//77-/82 Date: 01-05-2024

# APPLICATION FOR QUARTER ALLOTMENT (TO BE FORWARDED THROUGH PROPER CHANNEL)

1)	Name of the Applicant
	Department/Centre
3)	Designation &AGP/Level in Pay Matrix
4)	Date of joining
5)	Date of Birth
6)	Present Quarter, if any
7)	Contact No.
8)	Preference for accommodation (S-Type only S-02, S-17 & S-28)
	a) First preference
	b) Second preference

Certified that the information provided in this application is correct, accurate and complete to the best of my knowledge.

**APPLICANT** 

FORWARDING AUTHORITY